

Årsredovisning
för
Örebro Glas & Fasad AB
559121-8911
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Örebro Glas & Fasad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 20 juni 2023

Kenneth Germer

Kenneth Germer

Årsredovisning
för
Örebro Glas & Fasad AB

559121-8911

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Örebro Glas & Fasad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva montage av glasfasader, entrépartier, altaninglasningar och planglas i allmänhet men även reparationer av aluminium och stålpartier, mindre byggnationer och ombyggnationer av villor, diverse svetsarbete och försäljning av glas.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har utfört färre nya uppdrag under det aktuella året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 380	2 200	1 331	1 808
Resultat efter finansiella poster	23	333	-109	3
Soliditet (%)	67,9	59,6	72,6	52,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	196 687	246 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 687	-196 687	0
Årets resultat			10 079	10 079
Belopp vid årets utgång	50 000	196 687	10 079	256 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 688
årets vinst	10 079
	206 767
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 767
	206 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 379 562	2 199 807
Övriga rörelseintäkter		2 282	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 381 844	2 199 807
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 859	-359 923
Övriga externa kostnader		-511 303	-489 727
Personalkostnader	2	-702 165	-979 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 118	-33 373
Summa rörelsekostnader		-1 358 445	-1 862 048
Rörelseresultat		23 399	337 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-398	-4 809
Summa finansiella poster		-398	-4 795
Resultat efter finansiella poster		23 001	332 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 987	-86 166
Förändring av överavskrivningar		0	3 140
Summa bokslutsdispositioner		-7 987	-83 026
Resultat före skatt		15 014	249 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 935	-53 251
Årets resultat		10 079	196 687

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 801

89 919

Summa materiella anläggningstillgångar

52 801

89 919

Summa anläggningstillgångar

52 801

89 919

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 520

398 581

Övriga fordringar

15 167

7 685

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

19 885

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 875

24 051

Summa kortfristiga fordringar

97 447

430 317

Kassa och bank

Kassa och bank

406 841

87 103

Summa kassa och bank

406 841

87 103

Summa omsättningstillgångar

504 288

517 420

SUMMA TILLGÅNGAR

557 089

607 339

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

196 688

0

Årets resultat

10 079

196 687

Summa fritt eget kapital

206 767

196 687

Summa eget kapital

256 767

246 687

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

149 153

141 166

Akkumulerade överavskrivningar

3 712

3 712

Summa obeskattade reserver

152 865

144 878

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 932

43 747

Skatteskulder

37 516

43 580

Övriga skulder

21 373

34 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 636

93 778

Summa kortfristiga skulder

147 457

215 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

557 089

607 339

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 592	156 000
Inköp		29 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 592	185 592
Ingående avskrivningar	-95 673	-62 300
Årets avskrivningar	-37 118	-33 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 791	-95 673
Utgående redovisat värde	52 801	89 919

Örebro den 20 juni 2023

Kenneth Germer

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Uzelr Suvalija
Redovisningskonsult